
海關進口稅則修正部分稅則 

中 華 民 國 1 0 7 年 5 月 3 0 日
華 總 一 義 字 第 1 0 7 0 0 0 5 7 3 0 1 號 





第２章　肉及食用雜碎

第1欄 第3欄 第1欄 第3欄 第1欄 第3欄 第1欄 第3欄 第1欄 第3欄

02061010

牛肉骨，生鮮或冷藏

35% 免稅

(PA,NI,

HN,NZ,S

G)

4.6%

(GT)

9.3%

(SV)

50% 35% 免稅

(PA,NI,

HN,NZ,S

G)

2.3%

(GT)

7%

(SV)

50% 35% 免稅

(PA,GT,

NI,HN,N

Z,SG)

4.6%

(SV)

50% 35% 免稅

(PA,GT,

NI,HN,N

Z,SG)

2.3%

(SV)

50% 35% 免稅

(PA,GT,

NI,SV,H

N,NZ,SG

)

50%

02061090

其他食用牛雜碎，生

鮮或冷藏

15% 免稅

(PA,NI,

HN,NZ,S

G)

2%

(GT)

4%

(SV)

50% 15% 免稅

(PA,NI,

HN,NZ,S

G)

1%

(GT)

3%

(SV)

50% 15% 免稅

(PA,GT,

NI,HN,N

Z,SG)

2%

(SV)

50% 15% 免稅

(PA,GT,

NI,HN,N

Z,SG)

1%

(SV)

50% 15% 免稅

(PA,GT,

NI,SV,H

N,NZ,SG

)

50%

稅 則 號 別 及 貨 名

稅 率

第2欄 第2欄 第2欄 第2欄 第2欄

自臺薩宏自由貿易協定

第15號決議文之生效日起
自108年1月1日起 自109年1月1日起 自110年1月1日起 自111年1月1日起
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第1欄 第3欄 第1欄 第3欄 第1欄 第3欄 第1欄 第3欄 第1欄 第3欄 第1欄 第3欄

04021000

粉狀，粒狀或其他固

狀乳及乳油，含脂重

量不超過１．５％者

10% 免稅

(NZ,SG)

2.3%

(NI)

8.3%

(HN)

10%

(PA,GT,

SV)

15% 10% 免稅

(NZ,SG)

1.5%

(NI)

6.7%

(HN)

10%

(PA,GT,

SV)

15% 10% 免稅

(NZ,SG)

0.7%

(NI)

5%

(HN)

10%

(PA,GT,

SV)

15% 10% 免稅

(NI,NZ,

SG)

3.3%

(HN)

10%

(PA,GT,

SV)

15% 10% 免稅

(NI,NZ,

SG)

1.7%

(HN)

10%

(PA,GT,

SV)

15% 10% 免稅

(NI,HN,

NZ,SG)

10%

(PA,GT,

SV)

15%

04022100

粉狀，粒狀或其他固

狀乳及乳油，含脂重

量超過１．５％，未

加糖或未含其他甜味

料者

10% 免稅

(NZ,SG)

2.3%

(NI)

8.3%

(HN,

PY)

10%

(PA,GT,

SV)

15% 10% 免稅

(NZ,SG)

1.5%

(NI)

6.7%

(HN,

PY)

10%

(PA,GT,

SV)

15% 10% 免稅

(NZ,SG)

0.7%

(NI)

5%

(HN,

PY)

10%

(PA,GT,

SV)

15% 10% 免稅

(NI,NZ,

SG)

3.3%

(HN,

PY)

10%

(PA,GT,

SV)

15% 10% 免稅

(NI,NZ,

SG)

1.7%

(HN,

PY)

10%

(PA,GT,

SV)

15% 10% 免稅

(NI,HN,

NZ,SG,P

Y)

10%

(PA,GT,

SV)

15%

第４章　乳製品；禽蛋；天然蜜；未列名食用動物產品
稅 率

第2欄 第2欄第2欄 第2欄第2欄第2欄

稅 則 號 別 及 貨 名
自臺薩宏自由貿易協定

第15號決議文之生效日起
自108年1月1日起 自109年1月1日起 自110年1月1日起 自111年1月1日起 自112年1月1日起
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05040023

牛腸、膀胱及胃(肚)，整個或切開者

均在內，生鮮、冷藏、冷凍、鹹、浸

鹹、乾或燻製者

15% 免稅

(NZ,NI,SG)

15%

(PA,GT,SV,HN)

30%

第５章　未列名動物產品
稅 率

自臺尼自由貿易協定第6號決議文之生效日起

第1欄 第2欄 第3欄

稅 則 號 別 及 貨 名

3



增註

四、 輸入原產於尼加拉瓜共和國並歸列稅則第17011300、17011400、17019110、17019120、 17019910、17019920及17019990號所屬之粗製糖及精製糖，其每年進口總數

量未超過財政部每年依中華民國（臺灣）與尼加拉瓜共和國自由貿易協定規定公告之數量者，適用第2欄稅率免稅，超過該數量者依該等產品之第1欄稅率徵稅。

五、 輸入原產於薩爾瓦多共和國及宏都拉斯共和國並歸列稅則第17011300、17011400、17019110、 17019120、17019910、17019920及17019990號所屬之粗製糖及精製糖

，其每年進口總數量未超過財政部每年依中華民國（臺灣）與薩爾瓦多共和國暨宏都拉斯共和國自由貿易協定規定公告之數量者，適用第2欄稅率免稅，超過該等數

量者依該等產品之第1欄稅率徵稅。

自 臺 尼 自 由 貿 易 協 定 第 5 號 、 臺 薩 宏 自 由 貿 易 協 定 第 14 號 決 議 文 之 生 效 日 起

第１７章　糖及糖果
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